cipiū tunc vltra albū ē potens est nigrūz
 ergo albū ē ens nigrū: patet p̄na ab vno
 conuertibili ad reliquū: qz potens esse et
 ens cōuertunt: qz omne ens est potēs cē
 z omne potens ē est ens: qz omne potēs
 esse est: ergo omne potens cē est ens: p̄z
 p̄na z aīis similit̄ per suas exponentes vlt
 terius albū est ens nigrum: ergo album
 est nigrum: p̄z p̄na: qz omne ens nigrūz
 est nigrum: z vltra album est nigrum: er
 go possibile est album esse nigrum: patz
 p̄na: qz quelibet de presenti infert vnam
 de possibili de sensu cōposito: ergo a pri
 mo ad vltimū albū pōt cē nigrū: g° pos
 sibile est albū cē nigrū. Idco r̄ndet bre
 uiter qz ista p̄na non valet albū ē potens
 esse nigrū: ergo albū est ens nigrū: z ad
 p̄bationē ibi arguit ab vno conuertibili
 ad reliquū nego: z cū dī li potens ē z li
 ens cōuertunt concedo: z ēt li potens ē
 z ens nō cōuertunt: vnde li potens esse
 nominalit̄ sumptū p̄uertit cum li ens: s̄z
 participialit̄ sumptū nō cōuertit cum illo
 qz nō sequit̄ antit̄ps est potens ē: g° an
 t̄ps est ens: z ita in proposito sumitur
 li potens esse participialit̄: quare argu
 m̄ p̄cedit. Octana regula fuit ista ab
 vna causa veritatis concedo: z eīa h̄a
 bentē illā causā est bona p̄na. Contra
 quam regulā arguit sic ista p̄na nō valz
 a p̄posito ē vera: z immediate ante istans
 p̄ns nō fuit vera: ergo a p̄posito incipit
 esse vera: z in arguit per regulā: ergo re
 gula falsa: p̄na tenet: z aīis probat̄ ponē
 do qz a p̄pō in p̄ma pte p̄portionalib/
 re p̄terite fuerit vera z in sc̄da falsa z i ter
 tia vera: z sic alinātī v̄z qz oēs ptes pro
 portionales hōre p̄terite ita qz in oi pte
 ipari fuerit va: z in oi parte pari facit
 falsa: z sic nūc vera z ita p̄tinue erit: illo
 posito ē aīis verū z p̄ns falsū: g° p̄na nō
 valet qz aīis su verū: p̄z qz nūc est verū p
 positū z immediate ante hoc fuit falsū: z qū
 cunqz fuit falsū nō fuit verū: g° immediate
 ante hoc nō fuit verū qz aut immediate an i
 stans p̄ns a fuit falsū: p̄bat: qz immediate
 an istās p̄ns fuit aliqua ps par s̄z qūcūqz
 fuit aliq ps par a fuit falsū: g° imcdi: an
 ist aī p̄ns a fuit falsum: qz autem principa

le consequens sit falsum arguitur quia
 nunc est verum: z immediate ante istās
 p̄ns a fuit verū: quia immediate an
 te istans p̄ns a fuit aliqua pars ipar:
 ergo a nō incipit esse verum. Dicendūz
 b: cūter qz a non incipit esse verū: z tūc
 ad argumentum nego illam consequen
 tiam p̄mo factam nec arguitur p̄ regu
 lam quoniam illa non est causa veritatis
 sed ista est verum z non immediate an
 te istans p̄ns a fuit verum: z hoc ē
 falsum propter assignationēz sui d̄icto
 r̄ij: vnde conceditur qz immediate ante i
 stans p̄ns a fuit verum: z immedia
 te ante istans p̄ns a non fuit verū
 nō tamen cum p̄ma conceditur qz non
 immediate ante istans p̄ns a fuit ve
 rum: quia hec sunt cōtradictoria. No
 na regula fuit ista ab actua ad suam pas
 suam z ecōuerso est bonū argumentum